ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-YT

V/v triển khai kế hoạch

206/KH-UBND ngày

21/9/2021 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Liên đoàn Lao động huyện Triệu Sơn.

 Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 21/9/2021 của UBND tỉnh

về kế hoạch phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở sản xuất, khu kinh tế, khu

công nghiệp và cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Liên đoàn lao động huyện hướng dẫn các cơ sở sản xuất, công ty,

doanh nghiệp trên địa bàn căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 21/9/2021

rà soát bổ sung kế hoạch phòng, chống dịch của đơn vị cho phù hợp với hướng

dẫn và tình hình thực tế tại đơn vị; triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu

theo từng giai đoạn của dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- - Như trên;

- - TB, các PB BCĐ PCD Covid-19 huyện;
- - Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T07:08:54+0700

		2021-09-27T09:59:44+0700

		2021-09-27T09:59:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T10:00:20+0700